
Projekt

z dnia  13 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/78/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Walim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.), art.42 ust.7 pkt.3 lit. b i c w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) a także w związku z art.6 pkt 14 lit. d oraz art. 170 ustawy 
z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy –Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2018r. poz. 2245 z późn. zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Walim zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1 Pedagog 22
2 Psycholog 22
3 Logopeda 22
4 Doradca zawodowy 22
5 Nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze:
a)gdy liczba dzieci 6 – letnich jest mniejsza od liczby dzieci 
młodszych;
b)gdy liczba dzieci 6 – letnich jest większa od liczby dzieci 
młodszych;

25

22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 9A0BDE03-2FDA-4B7C-BB39-F2BC10D6786D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm., która dodała w art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c - obowiązek określenia
przez organ prowadzący szkoły tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,
psychologów, logopedów, doradców zawodowych i nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci
6-letnie i dzieci młodsze, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9A0BDE03-2FDA-4B7C-BB39-F2BC10D6786D. Projekt Strona 1




